РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	  12 мая 2017 г.                                                                         № 10/47-СС
с.Козьминка__________

О внесении изменений в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2014 г. № 189  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Козьминского  сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Козьминский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2014 г. № 189  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (в редакции решений Козьминского сельского Совета народных депутатов от 19.02.2016 года № 1, от  30.03.2017 года № 9/39-СС) следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

1) в абзаце втором пункта 2 статьи 16 слова «в газете «Ливенская газета» заменить словами «в средствах массовой информации».
  2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Козьминского  сельского поселения.

5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Козьминского сельского Совета народных депутатов по бюджету,налогам и муниципальной собственности ; (Клепова Т.И.).

Глава  Козьминского
           сельского поселения                                                        А.А.Хорев